
Materiale electrice

I.D.: 99919586

Data publicarii	09.07.24	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.677,75 RON - 1.677,75 RON

Descriere: Nr. crt Cod intern Denumire U.M. Cantitate Pret fara TVA Valoare fara TVA 1 EZ9F32425 Sig SCHNEIDER EASY9 4P 25A 4.5kA curba C BUC 3,00 75,6888 227,07 2 EZ9F32432 Sig SCHNEIDER EASY9 4P 32A 4.5kA curba C BUC 3,00 79,6400 238,92 3 100179 Sig NOARK Ex9BN 4P 63A 6kA curba C BUC 1,00 102,5200 102,52 4 32-400/40 Dulap metal FREDER 400x300x200 BUC 1,00 124,7488 124,75 5 CYABYF 4x6 Cablu CYABYF 4x6 ML 60,00 16,4082 984,49
